
 

 

116/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 20.03.2018 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli PZBad na Walne Zgromadzenie 

Sprawozdawcze PKOl w dniu 21 kwietnia 2018 r. 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza przedstawicieli Związku w składzie: 

- Dorota Gawrońska-Popa 

- Jerzy Maciej Kikosicki 

- Karolina Szczeblewska 

do reprezentowania PZBad na Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczym PKOl w dniu 21 

kwietnia 2018 r. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


